CÔNG TY CP BÊ TÔNG LY TÂM

 ĐIỆN LỰC KHÁNH HÒA

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
-----------------------------------

CÔNG BỐ THÔNG TIN TRÊN CỔNG THÔNG TIN ĐIỆN TỬ CỦA

ỦY BAN CHỨNG KHOÁN NHÀ NƯỚC

Kính gửi: - Ủy ban Chứng khoán Nhà nước
 - Sở giao dịch chứng khoán Hà Nội

CÔNG TY CP BÊ TÔNG LY TÂM ĐIỆN LỰC KHÁNH HÒA

Tên viết tắt: KPCECO

Trụ sở chính: Lô C5,6,7,8 KCN Đắc Lộc, xã Vĩnh Phương, Tp. Nha Trang, Tỉnh Khánh Hòa,
Việt Nam.

Điện thoại: 0258.6256699.

Người thực hiện công bố thông tin: Võ Trị.

Điện thoại (di động, cơ quan, nhà riêng): 0905.414234.

Mã chứng khoán: KCE.   Sàn giao dịch: UPCOM.

Nội dung thông tin công bố:

1. Nghị quyết số 22/2024/NQ-KCE-HĐQT ngày 30/12/2024 của Hội đồng quản trị về
việc: chấp thuận ký kết hợp đồng, giao dịch năm 2025 với bên liên quan - Công ty Cổ
phần Điện lực Khánh Hòa.

2. Địa chỉ website đăng tải thông tin: http://kpceco.com.vn/

Đã đăng tải thông tin trên vào ngày 30/12/2024.

3. Chúng tôi xin cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn chịu
trách nhiệm trước pháp luật về nội dung các thông tin đã công bố.

                                                                      Khánh Hòa, ngày  30 tháng 12 năm 2024

* Tài liệu đính kèm:
- Nghị quyết số 22/2024/NQ-KCE-HĐQT
v/v  chấp thuận ký kết hợp đồng, giao dịch
năm 2025 với bên liên quan - Công Ty Cổ Phần
Điện Lực Khánh Hòa.

cOxc rY cP sE rdNc r,y rAivr
DrEN LrI. c xuANn HoA

S 6 : 22 120244\rQ-HD QT-I(CE

ceNG HoA xA ugr cHU Ncnia vrET NAM
Edc L$p - Tq Do - HSnh Phrlc

Nha Trang, ngdy 30 thdng 12 ndm 2024

,,,1 . ,,..!
nteu xtn y lilen
dic.h ndm 2025

"vi viQc cttiip thupn k! kiftff#.1r,?:rno!;f,u* 202s v6i b€n tion quan -
COng ty CO phdn DiQn L4rc lthrinh Hda',

HQr noxc QUAN rRI
cOxc ry co rHAN eur0Nc lt'rArvr nrpN Luc xnAxn HoA

Cdn crir Eiiu l€ t6 ch*c vd hoat dlng cila C6ng ty C6 phdn BA T6ng Ly Tdm
DiQn LUc Khdnh Hda;

Cdn c* Lust Doanh nghiQp sA SOtZOZOtgUt4 ngdy I7/6/2020;

Cdn ca Td trinh sii lStZOZ4 TTr-KCE ngdy 27/t2/2024 cila Gidm dtic C6ng ty
CO phdn BA fing ly tdrn Dt€n Lwc Khdnh Hda;

Cdn c{r y ki1n fuiing nhiit 100% cita cdc thdnh viAn HDQT qua P
ngdy 28/12/2021 vi vi€c phA ,try€t cho C6ng ty dtrs'c ty he,p ding,- giao
vo'i b€n liAn quan - Cong ty C6 phAn Ei€n Lqrc l(hdnh Hda,

QUYET NGHI

Didu .1: PhO duyQt viOc ky kdt hop ddng, giao dich ndm 2025 v6i b6n liOn quan -
C6ng ty C6 phAn Ei6n h-rc l(hanh Hoa. N6i dung cu th6:

1. N{ua ban cli6n ndng phuc vu sin xu6t theo qu,r, dinh cira Tpp dodn DiQn luc
Vi6t Nam.

2. Thu0 m6y bi6n ap phuc vu sin xuAt tai nha m6y tl"ru6c CCN Dic L6c - Vinh
Phuong - TP. Nha Trang.

- T6n hiOu: MBA arnorphous 630 kVA

- Gi6 tri ho.p d6ng li 42.986.160 d6ng (B6n mao'i hai tri€u, chfn trdtn tdm mu'oi
sdtL ngdn, rn6t triim sctu mtrcti ding), gia tri ndy chua bao _q6nr thu6 VAT.

- Tllri gian thr-r6 : 12 thang (tu ngay 01101 2025 -3111212025)
^ -- , . i,
3. Ky ket c6c ho-p c16ng mua ban san phdm b0 tong (tru di6n, c6u kiQn ...), vflt tu,

thi nghiCm thiet bi diOn, . . .. TOng gi6 tri c6c ho-p_d6ng, giao dich thpc hiOn nbrn 2025
t6i da ld 0l (bdy) ty ddng (gid tri dd bao girn rhu€ t/AT).

Didu 2: Giao Giiur d6c C6ng ty quy6t dinh c6c di6Lr khodn cu thO, tri6n khai viQc
ky kdt, thuc hi6n/ tarn hoin/ sua doi cac hop d6ng, giao dich v6'i b6n 1i6n quan phu ho. p
v6i quy dinh phap luit vii Di0u 16 Cdng ty.

CONG
1J

1,'

{t
rolqeus
elii.N
$rANll

a
*

'taae

I,rrG'

Di6u 3: Nghi qulit na1'co hreu luc ke tu ngay ky. Gi6m d5c c6ng ty,
lrLroug C6rlgll va czic b9 phAn chilc ning c6 li6n quan chiu trdch nhiQm iri6n
Iialrlt. /. ,'udu/

rM. Hgr EONG QUAN TRI

K6 to6n
ktrai thi

No-i nh6n:
-. i ^- 1\nrt dleu i:

- T\Z HDQT. BI{S;
- Luu HC. TC.

TICH

Thing

.P

TAM
'-6

L *
idA

cOnc rv c.p
uti r0ric t,v

DI[N LLrc

		2024-12-30T14:53:45+0700